
 

PODER EXECUTIVO

CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria, através da Secretaria 
Municipal de Saúde, considerando o que a disposto no Edital Nº 001/2023. Resolve: O Secretário municipal de Saúde de 
Santa Quitéria, Marcos Willian Noronha Lima, no uso de suas atribuições legais, em vista do resultado final do Processo 
Seletivo publicado para preenchimento de vagas para diversos cargos da Secretaria Municipal de Saúde - SMS, de acordo 
com o Edital Nº 001/2023, de 09/01/2023 CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo relacionados para se apresentarem nos  
dias 06 e 07 de fevereiro 2023, na Secretaria de Saúde (8h-12h / 14h – 17h) munidos de documentação conforme item 12 do 
Edital 001/2023. 

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL

 REGIÃO I

CARGO: AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

ANO III  SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 Nº 0399

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

VANILDA
 
VIEIRA

 
BIÉ

 

 

CARGO:
 
ANALISTA

 
CLÍNICO

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

TAIS
 
DE

 
OLIVEIRA

 
SILVA

 

 

CARGO:
 
ASSISTENTE

 
SOCIAL

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1º
 

ELIZANDRO
 
MESQUITA

 
MAGALHÃES

 

2º
 

KLEBIANA
 
VIEIRA

 
DE

 
SOUSA

 

 

CARGO:
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

FRANCISCA
 
ISNAELLY

 
DOS

 
SANTOS

 
DIAS

 

2ª
 

ANTÔNIA ZÉLIA
 
OLIVEIRA

 
FARIAS

 

3ª  RAFAEL VITOR GOMES 

4ª  FERLÂNDIA MARIA BERNARDINO DE SOUSA 

5ª  ANA PATRÍCIA CAMELO MACIEL 

 

CARGO:  AUXILIAR DE FARMÁCIA 

CLASSIF.  CANDIDATO 

1ª  DALCIVANIA DA SILVA MORAIS BATISTA 

2ª  DAVI SILVA FARIAS 

 

CARGO:  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CLASSIF.  CANDIDATO 

1ª  JARBAS DA SILVA SOUSA 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S 

S 
S S S S 

S S 

 

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE 
COMUNICAÇÃO

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

 

 

 
Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Relações 

Institucionais e Desenvolvimento Econômico

 
 

 

 

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de   
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de   
MARCOS WILLIAN NORONHA LIMA

Se etá o Municipal de Desportos, cr ri
Lazer e Juventude            

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

 

JANIELE GUSTAVO FEIJÃO
Secretária Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

Ouvidor Geral do Município          
CARLOS ALEXANDRE JERÔNIMO DE MATOS

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretaria Municipal de Proteção Social e 

Direitos Humanos

 

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos 

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e 

Desenvolvimento Turístico

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª RAIMUNDA LUCIVÂNIA SIPAUBA LOPES CAMELO 

2ª RITA PEREIRA DA SILVA 

3ª FRANCISCA MARIA BORGES MARTINS 

4ª FRANCISCA ELIANE TEIXEIRA DE F. VIEIRA 

5ª LUCIMAR BARBOSA PEREIRA 

6ª ANTONIA IARA VIEIRA DO NASCIMENTO 

7ª LUCIANA SOUSA CATUNDA 

8ª MARIA DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES MENDES 

 
CARGO: COPEIRA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª QUITÉRIA RIBEIRO CRUZ DE PAIVA 

2ª SARA MARIA GALDINO DE SOUSA 

3ª ADRIANA ALVES ARAGÃO 

 
CARGO: DENTISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MARIANE NUNES DE MESQUITA 

2ª ANA LENISE DE PAIVA PARENTE 

3ª ANA CAROLINA FARIAS TAVARES 

4ª LEONARDO ALMEIDA DE CARVALHO 

5ª RENAN RIBEIRO BENEVIDES 

 
CARGO: EDUCADOR FÍSICO 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª CYNAIDE DE ARAÚJO TIMBO 



 
CARGO: ENFERMEIRO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MARIA ENEDINA DE SOUSA 

2ª NATALY PEREIRA PONTES 

3ª FRANCISCA MARIA PINHEIRO PORTELA 

4ª ANTÔNIA ANDRESSA MAGALHÃES MARQUES 

5ª DOMILSON BEZERRA MONTE 
6ª FRANCISCO IGOR RIBEIRO DE SOUSA 
7ª FRANCISCO JACKSON DOS SANTOS MATOS 

 
CARGO: FARMACEUTICO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 
1ª

 
PEDRO

 
HENRIQUE

 
RODRIGUES

 
PINTO

 
VASCONCELOS

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 3

S S S S S S S S 

 

 
CARGO: FISIOTERAPEUTA

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

JAYANE
 

DIAS
 

CAMELO
 

2ª
 

LENA
 

OLIVEIRA
 

LOPES
 

3ª
 

JANIELE
 

DE
 

MESQUITA
 

FARIAS
 

4ª
 

ILANA HELEN
 

GOMES
 

5ª
 

QUITÉRIA
 

MARA
 

LEITE
 

DE SOUSA

 

 CARGO: FONOAUDIOLOGO(A)
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

JOHMARA
 

LIMA
 

BANDEIRA
 

VIEIRA
 2ª

 
KARINE SANTOS VASCONCELOS

   
 CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

 
CLASSIF.

 
CANDIDATO

 1ª

 
RAIMUNDO SANDRO SALES

 2ª

 

MARCOS

 

LUIS

 

VINUTO

 3ª

 

LEANDRO DOS

 

SANTOS

 

GOMES

 4ª

 

FRANCISCO

 

ERIELTON

 

GOMES

 

SOUZA

 5ª

 

VICENTE PEREIRA VASCONCELOS FILHO

 

  

 CARGO: NUTRICIONISTA

 
CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª

 

KELLY

 

MAJORI

 

MOURÃO

 

TEIXEIRA

 2ª

 

DEYSE BRAGA

 

RODRIGUES

 3ª

 

HIDELGARDA DOS SANTOS MENDES

 

  

 CARGO: PSICOLOGO (A)

 
CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª

 

ANDRESSA

 

BRAGA

 

ALVES

 

GOMES

 2ª

 

SOFIA

 

MARTINS

 

DE

 

BRITO

 3ª

 

ADEMIR

 

FURTADO

 

VASCONCELOS

 

FILHO

 4ª ÉRIKA DE SOUSA LOBO



    

 
CARGO:

 

PSICOPEDAGOGO(A)

 CLASSIF.

 

CANDIDATO

 
1ª

 

ALINE

 

FARIAS

 

MARTINS

 

 
CARGO:

 

RECEPCIONISTA

 CLASSIF.

 

CANDIDATO

 
1ª

 

LIVIA

 

MARIA

 

VIEIRA DA

 

COSTA SOUSA

 
2ª FRANCISCA VALDA DE SOUSA BARBOSA 

3ª MARIA KESSIA RODRIGUES PEREIRA 

4ª MARIA AILA XIMENES DOS SANTOS 

5ª ANA CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES NASCIMENTO 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ANA JÚLIA MENEZES BRAGA 

2ª VITóRIA RUANA MAGALHÃES DE AQUINO 

3ª JOSÉ FARIAS FREIRE NETO 

4ª PEDRO LÁZARO ALBUQUERQUE RODRIGUES 

5ª MARIA LUANA PINHEIRO CAMELO 

6ª LUISA HELENA DE SOUSA SANTIAGO 

7ª GEISIANE ALVES DA SILVA 

8ª ANTÔNIA BRENA AQUINO DE SOUSA 

 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MÁRCIO JUSTINO DE ARAÚJO DE OLIVEIRA 

2ª PEDRO DUARTE JUNIOR 

 

CARGO: VIGIA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª VALDEIR LINO ALVES 

2ª JOSÉ DUARTE DE MESQUITA 

3ª FRANCISCO RODRIGUES CARVALHO PAIVA 

4ª FRANCISCO DE PAULO ARAGÃO S. JUNIOR 

5ª FRANCISCO JOSÉ GOMES S. JUNIOR 

6ª FRANCISCO ÉRICO DE SOUSA ARAÚJO 

 

 

RESULTADO FINAL 

REGIÃO II 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª JOSÉ LEANDRO SOUSA DOS SANTOS 

 
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ENEDINA DE MESQUITA LOPES 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 4

S S S S S S S S 



 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª VANDERLUCIA OLIVEIRA BEZERRA 

 
CARGO: DENTISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª IAGO SOUSA LOIOLA 

 
CARGO: ENFERMEIRO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MARIA EDINEIDE RODRIGUES FRANCO 

2ª FERNANDO ALVES PEREIRA 

 
CARGO: FISIOTERAPEUTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª DELANO AUGUSTINHO DANTAS 

 
CARGO: MOTORISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª JORGE PAIVA VIANA 

 
CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª FRANCISCO ANTÔNIO MARTINS PAIVA 
2ª MARCIANO ALVES DE FARIAS 

 

CARGO: RECEPCIONISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 
1ª SERGIANA DA SILVA PEREIRA 

  

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

MARIA
 

JOSÉ NASCIMENTO
 

MATOS
 

2ª
 

JARLINDA
 

BRAGA
 

PAIVA
 

 

 
CARGO: VIGIA

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

ALEXANDRE
 

RIPARDO
 

DO
 

NASCIMENTO
 

 

 
RESULTADO

 
FINAL

 

REGIÃO
 

III
 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 5

S S S S S S S S 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

LAILA
 

MARTINS
 

MESQUITA
 



 
CARGO: ENFERMEIRO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ANA JAMILLE MELO VASCONCELOS 

 

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ABELARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

2ª ELIELSON MAGALHÃES ALVES 

 
CARGO: RECEPCIONISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª REBECA RODRIGUES PAIVA 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª PATRÍCIA MARIA GONÇALVES MACEDO 

2ª FRANCISCO EDUARDO VITAL PRUDÊNCIO 

 

RESULTADO FINAL 

REGIÃO IV 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MARIA APARECIDA MAGALHÃES SILVA OLIVEIRA 

 
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ANTONIA IVANETE DE MESQUITA 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª LARISSE MESQUITA RODRIGUES 

 

 ECARGO: D NTISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª ALARICE BRITO FARIAS 

 
CARGO: ENFERMEIRO(A) 

 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª JOÃO VICTOR PAIVA VASCONCELOS 

 
CARGO: FISIOTERAPEUTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª RODRIGO CESAR MARTINS MAGALHÃES 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 6

S S S S S S S S 



 
CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

 
CLASSIF. CANDIDATO 

1ª LUIZ RICARDO MESQUITA ALVES 

2ª ANTÔNIO FRANCISCO PAIVA DA SILVA 

 
 

CARGO: RECEPCIONISTA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª BIANCA DA SILVA ALVES 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
CLASSIF. CANDIDATO 

1ª LUCIA THAINA MARTINS DA COSTA SILVA 

 
RESULTADO FINAL 

REGIÃO
 

V
 

CARGO:
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

FRANCISCO AGLAILTON
 

MESQUITA
 

PAIVA
 

   
 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

LEANDRO
 

BARBOSA
 

PEREIRA
 

 
 CARGO: ENFERMEIRO (A)

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

ANNA
 

KAMYRES
 

XIMENES
 

COIMBRA
 

2ª
 

THAYNARA
 

THAYGLA
 

MARTINS MORAIS

 

 
CARGO: RECEPCIONISTA

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

ÂNGELA TATIANA MAGALHÃES JORGE
 

 
  

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
 

 CLASSIF.
 

CANDIDATO
 1ª ANTÔNIA DE MARIA RODRIGUES BEZERRA

 

 

   

 RESULTADO

 

FINAL

 
REGIÃO

 

VI

 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 
CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª MARIA FABIANA RODRIGUES

 

   

  
 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 
 CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª

 

ALINY PERES

 

DA

 

SILVA

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 7

S S S S S S S S 



CARGO: ENFERMEIRO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª KAREM OLIVEIRA MAGALHÃES 

 
 

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

ANTÔNIO SOUSA
 

PINTO
 

 

 
RESULTADO

 
FINAL

 

REGIÃO
 

VII
 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 
CLASSIF.

 
CANDIDATO

 1ª LARISSA MARIA DA CONCEIÇÃO P. TIMBó

 

    

      

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 
CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª

 

ANA CÉLIA INÁCIO

 

DA

 

SILVA

 

 

  

 
CARGO: ENFERMEIRO(A)

 CLASSIF.

 

CANDIDATO

 1ª

 

TAYNARA VIANA PAIVA

 

 

 

  
CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

 CLASSIF.

 

CANDIDATO

 
1ª

 

FRANCISCO VIEIRA FURTADO

 

 

 

CARGO: RECEPCIONISTA

 CLASSIF.

 

CANDIDATO

1ª

 

NATÁLIA SANTOS DA SILVA

 

 
  

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 
CLASSIF.

 

CANDIDATO

1ª

 

MARIA VALDIRENE BORGES DE MESQUITA

 

  

 

 

 

RESULTADO

 

FINAL

 
REGIÃO VIII

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

 

CLASSIF.

 

CANDIDATO

1ª

 

LUZIA

 

ARAGÃO

 

DOS

 

ANJOS

 

 
    

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 

CLASSIF.

 

CANDIDATO

1ª

 

VALDERLAN

 

MARTINS

 

SOUSA

 

 
 

CARGO: ENFERMEIRO(A)

 
 

CLASSIF. CANDIDATO

1ª NADIA RODRIGUES DE SOUSA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 8



CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª IRAN MARTINS SOUSA JÚNIOR 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª MARIA VILANI JÚNIOR MARTINS 

 

RESULTADO FINAL 

REGIÃO IX 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª JAVANETE ELIAS DE SOUSA 

 

CARGO: ENFERMEIRO(A) 

CLASSIF. CANDIDATO 

1ª
 

ÉRICA MARIA LIMA DA SLVA OLIVEIRA
 

 

CARGO:
 

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

PAULO
 

MADEIRA
 

DE
 

ALBUQUERQUE
 

 

CARGO:
 

RECEPCIONISTA
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

FRANCISCO
 

RIAN
 

DO NASCIMENTO VIEIRA
 

 

CARGO:
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

MARIA
 

GLEICIANE
 

DO
 

NASCIMENTO
 

 

RESULTADO
 

FINAL
 

REGIÃO
 

X
 

CARGO:
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 

 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

CAMILA
  

FARIAS
 

DE
 

MORAIS
 

 

CARGO:
 

ENFERMEIRO(A)
 

CLASSIF.
 

CANDIDATO
 

1ª
 

CICERA 
 

MIKAELE
 

COSTA
 

DE
 

MENDONÇA
 

 

CARGO:
 

RECEPCIONISTA
 

 

CLASSIF.

 

CANDIDATO

 

1ª

 

MARIA

 

LUANA

 

DOS

 

SANTOS

 

LINHARES

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 9



RESULTADO FINAL 

REGIÃO  ITINERANTE 

CARGO: MOTORISTA 
 

CLASSIF. CANDIDATO LOTAÇÃO 

1ª TIAGO SANTIAGO RIBEIRO SEDE 

2ª MATHEUS SOUSA MUNIZ SEDE 

3ª SALVADOR FARIAS DE SOUSA SEDE 

4ª RAIMUNDO MESQUITA LEITE SEDE 

5ª FRANCISCO FÁBIO DE MESQUITA JÚNIOR SEDE 

6ª FRANCISCO GLAUDIELE QUIRINO SANTIAGO SEDE 

 
 

CARGO: VIGIA 
  

CLASSIF. CANDIDATO LOTAÇÃO 

1ª PAULO ROBERTO MESQUITA GOMES SEDE 

 
CARGO: DENTISTA  

 
CLASSIF. CANDIDATO LOTAÇÃO 

1ª ANA LUIZA MUNIZ PAIVA SEDE 

2ª PRISCILA DA SILVA MESQUITA SEDE 
 

Santa Quitéria, 03 de fevereiro de 2023. Marcos Willian Noronha Lima - Secretário de Saúde. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 10

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

*** *** ***

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA-CE – Unidade Administrativa: 
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças – Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio – Processo 
Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-01.170123-SEPLAN – Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de 2.5 Gbps de Link de Internet via fibra óptica, para suprir as necessidades das diversas secretarias 
do Município de Santa Quitéria-CE, para suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de 
Santa Quitéria/CE. – Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa 
Quitéria-CE; ; ;  – Funcionamento  https://bnccompras.com  https://www.santaquiteria.ce.gov.br  https://licitacoes.tce.ce.gov.br
do Órgão: Segunda à Sexta de 08H00M às 12H00M – Local de Realização da Licitação:  – Data de bnccompras.com
Abertura: 16/02/2023 – Horário: 08H30M – Pregoeira Municipal.

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

https://licitacoes.tce.ce.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

